Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 22. 06. 2016 г.

                                                                                 №  30/СД
«Об утверждении Перечня муниципального имущества,
 свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
 прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для
 предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,
в городском округе Жуковский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом городского округа Жуковский Московской области, Положением об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Жуковский Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 08 июня 2016 г. №26/СД,

                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для  предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в городском округе Жуковский (далее – Перечень).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский в сети Интернет.

5. Администрации городского округа Жуковский предоставить сведения об утвержденном Перечне в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

Глава городского округа Жуковский

А.П.Войтюк